
Zápis do 1. ročníku na ZŠ Úvoz 55

Zápis proběhne ve dnech 13. 4. 2018 od 13.00 do 18.00 h
a 14. 4. 2018 od 8.00 do 12.00 h. 

Povinnost dostavit se k zápisu mají všechny děti 
které dovrší šest  et do konce srpna.

K zápisu se může dostavit i dítě, které:
 dovrší šest  et od září do prosince a zákonný zástupce do oží u zápisu doporučení 

pedagogicko-psycho ogické poradny k zahájení ško ní docházky
 dovrší šest  et od  edna do června a zákonný zástupce do oží u zápisu doporučení 

pedagogicko-psycho ogické poradny a odborného  ékaře k zahájení ško ní docházky

Pokyny pro rodiče:
 předem si vyp ňte e ektronickou Žádost o přijet na adrese 

https:////zapisdozs.brno.cz//, urych íte tm administraci 
(údaje do systému bude možné zadat i ve ško e v průběhu zápisu)

 zapisujícímu pedagogovi:
o před ožte rodný  ist dítěte 
o poskytněte p atné kontaktní údaje 
o sdě te očekávané změny
o upozorněte na žádost o odk ad ško ní docházky
o oznamte nástup dítěte po odk adu

 v kance áři ško y bude Žádost o přijet ověřena, vytštěna, podepsána

Výs edek přijímacího řízení bude zveřejněn pod identikačním čís em na webových stránkách
ško y a úřední desce. Rozhodnete- i se pro zahájení ško ní docházky na jiné ško ei sdě te 
tuto skutečnost neprod eně vedení ško yi  vyp ňte Zpětvzet žádost o zápisi podepište  a 
doručte do ško y.

Žádáte- i odk ad ško ní docházky
 písemnou Žádost o odk ad ško ní docházky vyp ňte a předejte u zápisu
 do 31. 5.  do ožte doporučením pedagogicko-psycho ogické poradny a dětským nebo 

praktckým  ékařem v kance áři ško y
 ředite  ško y poté vydá Rozhodnut o od ožení ško ní docházky, které musíte přijít 

osobně podepsat a převzít do ško y
 v da ším ško ním roce musíte opět podat Žádost o přijet k p nění povinné ško ní 

docházky na daný ško ní rok

https://zapisdozs.brno.cz/

